SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TB-TTKSBT Bình Định, ngày       tháng  10 năm 2024

THÔNG BÁO

Gia hạn thời điểm đóng, mở thầu gói thầu: Thực hiện sản xuất và phân

phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ sách, biểu mẫu phục vụ các

hoạt động chuyên môn nghiệp vụ và các chương trình, dự án năm 2024

Căn cứ Thông báo số 23/TB-TTKSBT ngày 04/10/2024 của Trung tâm

kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc thông báo mời thầu theo hình thức

chào hàng cạnh tranh qua hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia đối với gói thầu:

Thực hiện sản xuất và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ

sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt động chuyên môn nghiệp vụ và các chương

trình, dự án năm 2024;

Thực hiện Quyết định số Quyết định số 268/QĐ-TTKSBT ngày

09/10/2024 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định về việc sửa đổi E-

HSMT gói thầu: Thực hiện sản xuất và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục

sức khỏe, sổ sách, biểu mẫu phục vụ các hoạt động chuyên môn nghiệp vụ và

các chương trình, dự án năm 2024 thuộc Dự toán mua sắm: Thực hiện sản xuất

và phân phối tài liệu truyền thông giáo dục sức khỏe, sổ sách, biểu mẫu phục vụ

các hoạt động chuyên môn nghiệp vụ và các chương trình, dự án năm 2024,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định thông báo đến các cơ quan, công

ty, doanh nghiệp có đủ năng lực đã và tham gia đấu thầu gói thầu nói trên về

việc gia hạn thời điểm đóng, mở thầu, với những nội dung cụ thể như sau:

1. Gia hạn thời điểm đóng, mở thầu

- Thời điểm đóng, mở thầu cũ (tại Thông báo số 23/TB-TTKSBT ngày

04/10/2024):

+ Thời điểm đóng thầu: 10h00, ngày 10/10/2024

+ Thời điểm mở thầu: 10h00, ngày 10/10/2024

- Thời điểm đóng, mở thầu mới (gia hạn):

+ Thời điểm đóng thầu: 10h00, ngày 16/10/2024

+ Thời điểm mở thầu: 10h00, ngày 16/10/2024

2. Lý do gia hạn: Để đảm bảo thời gian đúng theo quy định của Luật đấu

thầu và các văn bản liên quan khi sửa đổi, bổ sung nội dung của E-HSMT. Nội

dung sửa đổi (khoản 7, Mục 3, Chương III của E-HSMT) được ban hành tại

2

Quyết định số 268/QĐ-TTKSBT ngày 09/10/2024 của Trung tâm kiểm soát

bệnh tật tỉnh Bình Định.

Các nội dung khác của Thông báo số 23/TB-TTKSBT ngày 04/10/2024

của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định không thay đổi.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định kính mời các nhà thầu nộp

HSĐX để tham dự thầu và cử đại diện tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian nêu

trên.

Trân trọng thông báo./.

             GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Trang thông TĐT đơn vị;

- Mạng đấu thầu Quốc gia;

- Lưu: VT, Khoa TTGDSK, Hồ sơ Gói thầu.

        Nguyễn Thanh Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T09:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Hớn<honpv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T09:17:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:02:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:02:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:04:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!